

edital, podendo até realizar licitação específica para aquisição de um ou mais itens, hipótese em que, em igualdade de condições, o beneficiário do registro terá preferência, nos termos do art. 15, § 4º, da Lei nº 8.666/93;

1.3. Os preços a serem pagos à Detentora serão os vigentes na data da contratação, independente da data da entrega dos materiais;

1.3.1. O preço a ser pago pela Administração pelos objetos compreenderá todos os custos necessários à execução do objeto da ARP, inclusive os referentes às despesas trabalhistas, previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos e quaisquer outras despesas necessárias à sua correta execução, de modo que nenhum outro ônus seja devido à Detentora;

1.3.2. Os preços registrados na presente Ata de Registro de Preços referem-se aos seguintes itens:

Empresa: C.A.DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ/CPF: 26.457.348/0001-04

Representante: DIOGO DE OLIVEIRA DINIZ CAETANO CPF: 939.711.171-

04 Status: Com Procuração Microempresa: Não

Lot e	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	3	CLONAZEPAM 2,5MG/ML	FRASCO	GEOLAB	1.000,000	1,7300	1.730,0000
1	52	NUTRENSÊNIO-	LATA	NESTLE	110,000	62,0200	6.822,2000
1	75	PROPOFOL 20MG/ML	AMPOLA	MIDFARM	200,000	12,8000	2.560,0000
1	87	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	COMPRIMIDO	IMEC	60.000,000	0,0500	3.000,0000
1	94	ATENOLOL 25MG	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	20.000,000	0,0400	800,0000
1	155	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20MG/ML EV	AMPOLA	BLAU	500,000	12,2900	6.145,0000
1	158	SOROFISIOLÓGICO 250ML	UNIDADE	EQUIPLEX	12.000,000	2,7700	33.240,0000
1	160	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 40MG+8MG/ML	FRASCOS	VITAMEDIC	200,000	4,7400	948,0000
1	167	VASELINA LÍQUIDA GRAU FARMACÊUTICO 1000ML	UNIDADE	VICPHARMA	50,000	23,0700	1.153,5000
1	174	NIMESULIDA 100MG	COMPRIMIDO	VITAMEDIC	30.000,000	0,1000	3.000,0000
1	178	ÁLCOOL 70%-1LITRO	UNIDADE	ITAJA	1.500,000	5,4800	8.220,0000
1	180	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA ALCÓLICA (5%)	UNIDADE	FARMAX	96,000	9,9500	955,2000
1	207	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO 2ROLO 50MM X 100M		ZERMATT	50,000	104,9600	5.248,0000
Total							73.821,9000

1.2. Órgãos ENVOLVIDOS:

ANTONIA
CLENIR BARROS
DA SILVA:
99060639391

Assinado digitalmente por ANTONIA CLENIR BARROS DA SILVA em 15/08/2017 às 15:58:17. Documento assinado eletronicamente em 15/08/2017 às 15:58:17. Para verificar a validade das assinaturas acesse o link: <https://www.portaltransparencia.org.br/portaltransparencia/assinaturas>